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MUNICIPAL
a5, DE VITORIA
EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

VITORIA/ES
REQUERIMENTO DE URGENCIA

Os Vereadores abaixo assinados, com fundamento nos artigos 306
e 312 do Regimento Interno, requerem inclusdo do processo
abaixo em regime de urgéncia:

a) Processo 45 9 /202) - Tipo: P£J93 /2024:

Nesses termos, pede e espera aprovacgdo no Plenério.

Paladcio Attilio Vivacqua, de de 2022
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Matéria : }'i, 63/2022 - PROC. 454/26222 - REQ. URGENCIA

Autoria : MY

Uido : 1" Sessao Extreordinaria - 2* Sessio 1 eg

17/01/2022 - 9:13:40 as 10:19:01

Nominal

Ho ! Ata

0 ; votos Sim
le Presentes @ 11 Parlamenta-os
2 Nome do Parlamentar
Aloisio Varejao

Andre Brandino
Armandinho Fantoura
Dalto Neves

Denninho Silva

Duda Brasil

Leandro Piguet

Luiz Emanuel

Luiz Paulo Amorim
Mauricio Leite

Il

e,

5 da Votagdo : SiM
10

1 Jiretora da Reuniao :

A
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NAO

Parti:fo
P35
PSC
POLE
PD™
CIDAD
PSL
REFPUS
CIDAD
PV
CIDAD

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
10:18:57
10:18:48
10:18:51
10:18:51
10:18:46
10:18:53
10:18:50
10:18:51
10:18:55
10:18:55

- ICP - Brasil.
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